
I

муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение средняя общеобразовательная школа № 19

ПРИКАЗ

26.12.2024 г. № 279 г. Новочеркасск

О формировании 
наставнических пар/групп

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества 
утвержденным приказом директора МБОУ СОШ № 19 от «06» ноября 2020 г. 
№ 136

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать следующие наставнические пары/группы (учитель- 
учитель) на 2024/2025 учебный год:

1.1. Учитель начальных классов Игнатенко Н.Ю. наставник - учителя 
логопеда Кожуховой О.О.

2. Сформировать следующие наставнические пары/группы (учитель- 
ученик) на 2024/2025 учебный год:

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Щепицеву Н.А., 
заместителя директора.

Директор МБОУ СОШ №19

С приказом ознакомлены: А. Щепицева 
.Ю. Игнатенко

ч


